
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

N° 
10 
40 
26 
09 
07 
06 
12 
21 
76 

169 
52 

981 
11 
28 
69 
23 

26. 
919 

81 
57 
45 

185 
82 

23. 
42 
13 
17 

7 
96 
99 

09. 
90 

12. 
89 
22 

Nombre 
Roberto BOLAÑOS 
Kevin ANDERSON 
Fabian MORALES 
Edgar LEDEZMA 
Mauricio LARA 
Yoheii HIWA 
Gerardo SAMANO 
Yael DELGADO 
Eduardo MORA 
Daniel PEREZ 
Luis HEREDIA 
Enique PRADO 
Luis Francisco ORTIZ 
Ivan HERNANDEZ 
Carlos VILLANUEVA 
Alejandro MARNAEUZ 
Alejandro LOPEZ 
Javier  HERNANDEZ 
Alex ESPINOSA 
Carlos MALDONADO 
Enrique JUNCO 
Marcelo GARCIA 
Omar YLAGOR 
Mario MEJIA 
Marco FERNANDEZ 
Orlando TRUJILLO 
Daniel RUIZ 
Enrique COBIA 
Jacinto Mauricio VAZQUEZ 
Omar MALDONADO 
Ariel GONZALEZ 
Angel MANZANO 
Jesus ESPEJEL 
Eduardo CRUZ 
Luis Alberto VILLEGAS 

Total T° 
29:46.641 
30:49.998 
11:49.957 
26:55.914 
30:25.017 
17:21.682 
29:06.744 
25:25.470 
29:30.684 
29:00.640 
13:18.355 
28:38.255 
27:45.523 
29:56.549 
29:16.301 
29:37.552 
27:45.938 
13:44.613 
27:10.892 
28:10.749 
10:34.536 
29:12.179 
29:57.142 
27:54.443 
29:39.397 
29:18.192 
30:24.345 
29:37.364 
27:11.595 
29:45.290 
29:50.665 
28:50.262 
28:30.240 
26:08.898 
28:08.440 

Mejor Tm 
1:04.408 
1:04.738 
1:05.419 
1:05.547 
1:05.659 
1:05.733 
1:05.746 
1:05.814 
1:05.999 
1:06.136 
1:06.515 
1:06.538 
1:06.806 
1:06.826 
1:07.125 
1:07.802 
1:07.881 
1:07.898 
1:08.073 
1:08.153 
1:08.198 
1:08.369 
1:08.472 
1:09.171 
1:09.371 
1:10.135 
1:10.315 
1:10.489 
1:10.575 
1:10.766 
1:11.613 
1:11.767 
1:13.117 
1:13.332 
1:13.672 

D i f .  r e s p .  a n t e r i o r  

0.330 
0.681 
0.128 
0.112 
0.074 
0.013 
0.068 
0.185 
0.137 
0.379 
0.023 
0.268 
0.020 
0.299 
0.677 
0.079 
0.017 
0.175 
0.080 
0.045 
0.171 
0.103 
0.699 
0.200 
0.764 
0.180 
0.174 
0.086 
0.191 
0.847 
0.154 
1.350 
0.215 
0.340 

Vueltas 
20 
17 

9 
16 

9 
9 
7 

12 
13 
13 
11 
15 
15 
16 
17 
19 
10 

7 
8 

10 
8 

12 
19 
13 
17 
12 
13 
16 

7 
13 
13 
13 
14 
10 

9 

Estado 
QUERETARO 
CDMX 
QUERETARO 
CDMX 
EDO MEX 
JAPON 
QUERETARO 
CDMX 
CDMX 
PUEBLA 
CDMX 

HIDALGO 
CDMX 
CDMX 
CDMX 
JALISCO 
CDMX 
TAMAULIPAS 
NVO. LEON 
QUERETARO 
MICHOACAN 
CDMX 
CDMX 
EDO MEX 
GUANAJUATO 
NVO. LEON 
JALISCO 
GUANAJUATO 
NVO. LEON 
NVO. LEON 
CDMX 
CDMX 
OAXACA 
NVO. LEON 

Escuderia 
LA MARMOTA RACING TEAM 

SPEEDY SUZUKI 

ML-KIKEL RACING 
SEGA RACING 
CARPINOVA ESCOBEDO 

SURTIMOTO 
SERRA RACING 
TRAFALGAR 
LA MARMOTA RACING TEAM 

SURTI MOTO 
SEGA RACING 
SIMA RACING TEAM 

SERRA RACING 
HB RACING 
MOTO LAND RACING SCHOOL 
SPEEDY  
TOP 1 
CARRILLO MOTOS SPORT 
DIESEL MEJIA 
RACING GARAGE 
TOP 1 
MOTO LAND RACING SCHOOL 
COBIAN RACING 
BYGGERY STUDIO 
MOTOLAND RC SCHOOL 
MOTOLAND RACING 
CM MOTOR SPORT 

SERRA RACING 
MOTOLAND RACING 

Marca 
KAWASAKI 
ITALIKA 
SUZUKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
SUZUKI 
KAWASAKI 

YAMAHA 
SUZUKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
SUZUKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
SUZUKI 
KAWASAKI 
SUZUKI 
SUZUKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
SUZUKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/07/2020 10:28:38 p. m. 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

1ra Etapa Ecocentro Racing Bike Mexico  

SUPER XTREME 600 

Clasificacion 2 

Clasificación  (30:00 Tiempo) iniciado a 9:01:28 

Autodromo Ecocentro 2.300 km 

25/07/2020 10:00 


